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   هيدروليك فيلترها و فيلتراسيون روغن
 Hydraulic Oil Filtration  

 

  
 

  خود را با شما به اشتراك ميگذاريم  هيدروليك ما تجربيات و دانش
  

 (كليه حقوق اين اثر براي شركت بنيان تدبير پارس محفوظ ميباشد)

 داستفاده آموزشي از اين اثر براي مدرسين و كاربران هيدروليك مجاز ميباش

 
  
 
 
 

 info@btpco.comایمیل :   )۰۲۱(۵۵۲۷۷۹۶۱فکس :   )۰۲۱(۵۵۲۷۸۱۱۷-۸تلفن : 
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شرائط کاری و میزان تمیزی روغن دارای اهمیت بالائی در عملکرد صــحیح سیســتمهای هیــدرولیک 

درصد خرابی های سیستم هیدرولیک مرتبط بــا شــرائط کــاری و تمیــزی روغــن  ۷۰میباشد. بیش از 
  است.

  

  
  شرائط کاری و تمیزی روغن در سیستمهای هیدرولیک   اهمیت

  
  سایز ذرات آلاینده

فیلتر هیدرولیک جهت محافظت قطعات استاندارد  همه سیستمهای هیدرولیک نیاز به فیلتر دارند.
سایز ذراتی که به صورت معمول در کار گرفته میشود. سیستم در برابر ذرات آلاینده ب موجود در

  میکرون میباشد.  100الی  5جود است و میتواند به آن آسیب بزند سیستم هیدرولیک مو
  

  
  سایز معمول ذرات آسیب زننده به سیستم هیدرولیک 
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موارد می باشد. با اعمال سیستم  %70سایش مکانیکی علت تعویض قطعات هیدرولیک در حدود 
  ایش داد.توان طول عمر قطعات را افزفیلتراسیون مناسب به راحتی می

  

  
  نحوه عبور ذرات آلاینده و ایجاد سایش 

  
  راههای ورود آلاینده ها به سیستم هیدرولیک

  شوند:ذرات آلاینده معمولا از یکی از راههای ذیل وارد سیستم هیدرولیک می
  
 .رای سطح تمیزی مطلوب برای سیستم هیدرولیک نمیباشدروغن نو که معمولا دا -۱

باشــد. ینده به داخل سیستم، روغن هیدرولیک نــو یــا کــارکرده مییکی از راههای مهم ورود ذرات آلا
حتی روغنی که در بشکه باز نشده قرار دارد و به نظر تمیز می باشد ممکن اســت حــاوی ذرات ریــزی 

 باشــد.می Nas 10باشد که به چشم دیده نمی شود. سطح تمیزی اکثر روغنهای هیدرولیک نو برابر 
  مناسب نمیباشد. هیدرولیک از قطعات و کارکردهایاین سطح تمیزی برای بسیاری 

  

  
  فیلتراسیون روغن نو
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های فلــزی ناشــی از رادهها و باندازی سیستم شامل تراشههای اولیه در حین ساخت و راه آلودگی -۲
 کشی و جوشکاری، نوار تفلون، الیاف پارچه، رنگ، گرد و غبار و خاک و شن عملیات لوله

  

  
 راههای ورود ذرات آلاینده به سیستم هیدرولیک

  
های ایجاد شده در حین کارکرد سیستم هیــدرولیک ناشــی از ســایش و خــوردگی رات و آلودگیذ -۳

  ورود گرد و غبار و بندهای لاستیکیقطعات فلزی، کنده شدن آب
 ها و شلنگهامیر و تعویض قطعات و جایگزینی لولهآلودگی های ناشی از تع -۴
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  ) NAS1638و  ISO4406:1999استانداردهای مربوط به سطح تمیزی روغن ( 
  

  
  روغن هیدرولیک  

  
اســتفاده میشــود.  ISO4406:1999برای بیان میزان تمیزی روغن به صــورت معمــول از اســتاندارد 

میباشد که اســتفاده از آن دیگــر متــداول نیســت.  ISO4406:1987نسخه قدیمی تر این استاندارد 
است. ایــن اســتاندارد  NAS1638یان سطح تمیزی روغن یکی دیگر از استانداردهای متداول برای ب

در ابتدا در آمریکا فقط برای سیستمهای هیدرولیک هواپیما مورد استفاده قرار میگرفت ولــی بعــدها 
  استفاده از آن برای سیستمهای هیدرولیک صنعتی نیز متداول شد. 

  

  
  میزان ذرات آلاینده موجود در روغنهای نمونه  
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ISO4406:1999   
بیان میشــود.  A/B/Cسطح تمیزی روغن توسط سه عدد به صورت  ISO4406:1999در استاندارد 

 میکــرون اســت. 4بیانگر تعداد ذرات موجود در هر میلی لیتر از نمونه با سایز بزرگتر از  (A)عدد اول 
ر تعــداد بیــانگ (C)میکرون و عــدد ســوم  6بیانگر تعداد ذرات موجود با سایز بزرگتر از  (B)عدد دوم 

  میکرون است. 14ذرات موجود با سایز بزرگتر از 
ارائــه شــده  ISO4406:1999 در جدول زیر دو مثال از نحوه بیان تمیزی روغــن توســط اســتاندارد 

میکــرون، ســطح  14 و 6،  4است. در مثال اول با توجه به تعداد ذرات شمارش شده با سایز هــای 
  است.  16/14/11ابر و در مثال دوم بر 24/22/19تمیزی برابر 

 

  
    ISO 4406:1999استاندارد 
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NAS1638   
بیان میشود. این اعــداد بیــانگر  12تا  00سطح تمیزی روغن توسط اعداد  NAS1638در استاندارد 

چــه  میلی لیتر از نمونــه روغــن و در محــدوده مــورد نظــر میباشــد. اگــر 100تعداد ذرات موجود در 
با بیان سطح تمیزی به صورت پیشرفته تر تغيير یافتــه  AS4059ارد به استاند NAS1638استاندارد

  است، همچنان در بسیاری از صنایع مورد استفاده قرار میگیرد.
  

  
   NAS1638محدود سایز ذرات در استاندارد 

  

   
 NAS 4و   NAS 9نمونه تمیزی روغن برای 
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  ISO4406و  NAS1638ارتباط استانداردهای 
 ISO4406و  NAS1638طه دقیقی برای ایجاد ارتباط مســتقیم بــین اســتانداردهای اگرچه هیچ راب

وجود ندارد، با اینحال بعضی از محدوده های تمیزی روغن را در این دو استاندارد طبــق جــدول زیــر 
  میتوان به هم مرتبط نمود.

  

  
   NAS1638و  ISO4406:1999ارتباط تقریبی بین استانداردهای 
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  لوب برای قطعات مختلف هیدرولیکسطح تمیزی مط
در جداول زیر پیشنهاد برخی از سازندگان قطعات و سیســتمهای فیلتراســیون بــرای انتخــاب ســطح 

  تمیزی مطلوب در سیستمهای هیدرولیک (به صورت نمونه) ارائه شده است.
  

  
 MPFILTRIشرکت  –سطح تمیزی روغن برای قطعات مختلف هیدرولیک 

 

  
 PFPشرکت  –برای قطعات مختلف هیدرولیک  سطح تمیزی روغن
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 PARKERشرکت  –سطح تمیزی روغن برای قطعات مختلف هیدرولیک 

  

  
 HYDACشرکت  –سطح تمیزی روغن برای قطعات مختلف هیدرولیک 
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  قدرت جذب فیلترها
یــد. از ا جــذب نماتواند آنهــا رهای فیلتر، تعيين کننده ابعاد ذراتی است که فیلتر میاندازه منافذ لایه

نامی یا اندازه مطلق منافذ بــرای بیــان  آنجا که اندازه همه منافذ با هم برابر نیستند، معمولا از اندازه
باشــد، قــادر می 10mاین مشخصه استفاده می شود. برای مثال فیلتری که اندازه نامی منافــذ آن 

ر مطلق منافذ فیلتــر مشــخص کننــده را به خود جذب نماید. مقدا 10mذرات بزرگتر از بیشتر است 
ها مشخصه دقیقی بــرای تعــيين قــدرت های آن است. هر دوی این اندازهاندازه بزرگترین منفذ لایه

   باشند.نمیجذب فیلتر 
برای تعيين قدرت جذب ذرات توسط فیلتر از پارامتر دقیق تــری بــا عنــوان " نســبت بتــا " اســتفاده 

گــردد. در ایــن يين میا انجام تســت خاصــی بــر روی فیلتــر تعــشود. این نسبت در آزمایشگاه بمی
شــود. آزمایش یک جریان آرام و پایدار حاوی ذرات ریــز بــا ابعــاد مشــخص از فیلتــر عبــور داده می

پذیرد که اخــتلاف فشــار در فیلتــر بــه شود و هنگامی پایان میآزمایش با یک فیلتر تمیز شروع  می
باع آن می باشد، برسد. در این حالت ظرفیــت فیلتــر بــرای میزان مشخصی که نشان دهنده حد اش

جذب ذرات، تکمیل شده است و در سیســتمهای صــنعتی زمــان انجــام ســرویس فیلتــر و تعــویض 
  باشد.های فیلتر کننده ذرات میلایه

موجود در بالا دست  Xmبرابر نسبت تعداد ذرات بزرگتر از  (β)به صورت تعریف ریاضی، نسبت بتا 
 Xباشــد. در ایــن بررســی موجود در پــائین دســت جریــان می Xmه تعداد ذرات بزرگتر از جریان ب

يين توســط رابطــه زیــر تعــ βباشــد. نســبت اندازه ذرات انتخاب شده برای تست فیلتر مورد نظر می
  گردد.می
  

XN

XN

D

U
X 


 

  که در آن داریم
UN  تعداد ذرات موجود در جریان بالادست :  
DN عداد ذرات موجود در جریان پائین دست : ت  
X  اندازه ذرات (معمولا اندازه مطلق منافذ فیلتر) بر حسب :m 
 

  
  تعيين قدرت جذب فیلتر

  



  
                                                                                                                                     

  
                                                                        

 www.btpco.com : صفحه  
  

١٢

Total Hydraulic System Solution Provider 

  یدرولیکیستمهای هامع سراه حل ج                                                                  دبیر پارسبنیان ت

در  Xای بــا انــدازه بزرگتــر از باشد، طبق رابطه فــوق هــیچ ذره β = 1برای مثال در صورتی که مقدار 
دهــد کــه بــه ازای هــر پنجــاه ذره جــذب شــده ، نشان می β = 50فیلتر جذب  نشده است و مقدار 

  توسط فیلتر، یکی از آن عبور نموده است. 
  

  راندمان فیلترها
  برای تعيين راندمان یک فیلتر از رابطه زیر استفاده میشود. 

  
  

U

DU

N

NN
E


 

 راندمان بتــا باشد. بنابراین  بین رابطه مربوط به mXکه درآن ابعاد ذرات، بزرگتر از مقدار مشخص 
E.و نسبت بتا رابطه زیر برقرار خواهد بود  
  
  




1
1E 

98%دارای راندمانی برابر  50برای مثال فیلتری با 
50

1
1E  خواهد بود. در رابطه فوق هر چه

  ز بزرگتر خواهد بود. نسبت بتا بزرگتر باشد، راندمان بتا نی
  

شود. برای مثال اگر نســبت بتــای یــک فیلتــر بــرای معمولا اندازه ذرات، مقابل نسبت بتا نوشته می
5020باشد، به صــورت  50برابر عدد  m20ذرات بزرگتر از   شــود. ایــن رابطــه نشــان نوشــته می

یز تا زمانی کــه کــاملا  اشــباع شــود، جــذب توسط یک فیلتر تم 20mذرات بزرگتر از  %98دهد می
  گردد.می

  و راندمان فیلتر βرابطه نسبت 
)E(راندمان    نسبتβ  راندمان)E(   نسبتβ  

98.7%  75  0%  1  
99%  100 50%  2  

99.5%  200  80%  5  
99.9%  1000  90%  10  

99.98%  5000  95%  20  
 

 1000برابــر  βه میزان تمیزی مطلوب بــرای سیســتم هیــدرولیک معمــولا از نســبت برای دستیابی ب
شود. اندازه مطلق منافذ فیلتر طبق جدول زیر برای کاربردهــای مختلــف مــورد اســتفاده استفاده می
  گیرد.قرار می
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  نشانگر انسداد فیلتر
يستم هيدروليك، از فيلترها پس از مدت زمان مشخصي با توجه به نوع و شرائط عمومي کارکرد س

ذرات آلاينده اشباع ميشوند. معمولا زمان تعويض فيلتر توسط نشانگرهاي مخصوصي نشان داده 
ميشود. ذرات جذب شده در فيلتر باعث افت فشار در آن ميگردد. با افزايش اين ذرات، فيلتر به 

ك يافزايش ميابد. در  عنوان يك مانع در برابر جريان عمل نموده و درنتيجه ميزان فشار قبل فيلتر
. با بر روي يك پيستون با پيش بار فنري اعمال ميگردد نوع متداول از انواع نشانگر، فشار مورد نظر

افزايش فشار نيروي پيستون بر نيروي فنر غلبه نموده و به سمت بيرون حركت مينمايد. با مدرج 
 نمودن موقعيت پيستون ميزان افت فشار و در نتيجه اشباع لايه هاي فيلتر تعيين ميگردد. در اين

مسئول  نگهداري سيستم، زمان تعويض فيلتر مشخص حالت در بازديدهاي دوره اي توسط 
ميگردد. در صورتي كه پيستون مورد نظر به يك سوئيچ الكتريكي متصل باشد، زمان سرويس فيلتر 

  با ارسال سيگنال الكتريكي اعلام ميگردد.
  

  
  نحوه عملکرد نشانگر انسداد

  
گر انســداد چشــمی اســت کــه در در شکل زیر دو نوع نشانگر نشان داده شده است. نــوع اول نشــان

ای چک میشود. نوع دوم، نشانگر انسداد با ارسال ســیگنال الکتریکــی اســت کــه در بازدیدهای دوره
  صورت انسداد فیلتر، با ارسال سیگنال آلارم اپراتور را مطلع مینماید.

     
  نشانگر انسداد چشمی  نشانگر انسداد با ارسال سیگنال الکتریکی
  الکتریکی و چشمی نشانگر انسداد
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  ( توری فلزی ، سلولز و فایبر گلس )  جنس فیلتر
Strainer  میباشند و با سایز  فلزیها یا صافی های فلزی که دارای ساختار وایر مش ( توری (

میکرون در خط مکش پمپها نصب میشوند، نمیتوانند نقش فیلتر مناسب  150 الی  60معمول 
 د و معمولا فقط جهت محافظت اولیه پمپها به کار میروند.سیستم هیدرولیک را ایفا نماین

  

  
Strainer  میکرون 150 الی  60با سایز معمول  توری فلزیها یا صافی های  

  
 گلس میباشد. فیلترهای ارزان قیمت معمولاه فیلترها معمولا سلولز یا فایبر جنس مواد تشکیل دهند

یافی اد میکرو فایبر یا فایبر گلس باعث دستیابی به الالیاف کاغذی میباشند. استفاده از مو از جنس
با  شده است که در هم تنیدگی منظم تر و دارای ابعاد ریزتر میباشد. این مواد برای ساخت فیلترهای

  راندمان بالا و رسیدن به سطح تمیزی بهتر مورد استفاده قرار میگیرند.
  

  
 ایبر گلس ) الیاف میکرو فایبر ( ف الیاف سلولزی ( کاغذی )

  مقایسه الیاف سلولزی فیلترها و میکرو فایبر ( فایبر گلاس )
  انتخاب فیلتر مناسب
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 معمولا در بازار فیلترها بر اساس سایز الیاف ( مش ) دسته بندی میشوند. در حالی که لازم است
، دارای بدانیم سایز میکرون فیلتر بدون اندازه گیری راندمان فیلتر برای یک سایز ذره بخصوص
دمان اهمیت کمی است. علاوه بر سایز یا مش فیلتر ، پارامتر بسیار مهم در فرایند فیلتراسیون ، ران

  فیلتر میباشد. 
  

 میکرون ، نمیتوانند سطح تمیزی 10فیلترهای کاغذی ( سلولزی ) معمولا در بهترین حالت با سایز 
بهترین سطح تمیزی خروجی آنها حدود  مناسب برای بیشتر سیستمهای هیدرولیک را فراهم آورند و 

NAS10 .خواهد بود  
  

سیستمهای هیدرولیک حساس که دارای شیرآلات سروو و پروپورشنال میباشند در محدوده سطح 
معمولا بهترین کارایی را دارند. برای سیستمهای هیدرولیک شامل  NAS7الی  NAS 5تمیزی 

میباشد. برای  NAS9الی  NAS8حدوده تمیزی شیرآلات و پمپهای معمولی منطقه ایمن کارکرد، م
  معمولا پیشنهاد میگردد. NAS11الی  NAS9روغنهای گیربکس یا دنده محدوده 

  
ر دبهترین گزینه برای فیلتراسیون روغن  %99.9و راندمان  1000فیلترهای میکروفایبر با نسبت بتا 

ز متداول برای این فیلترها خطوط فشار، برگشت و کنار گذر سیستمهای هیدرولیک میباشند. سای
  میکرون میباشد. 21و  12،  5معمولا 

  
میکرون توصیه  21در سیستمهای معمول هیدرولیک استفاده از فیلترهای خط برگشت یا کنارگذر 

میکرون به همراه فیلتر  12میشود. در سیستمهای حساس هیدرولیک استفاده از فیلتر های فشار 
پیشنهاد میگردد. در صورت نیاز به سطح تمیزی بهتر و حساسیت میکرون  21برگشت یا کنار گذر 

  میکرون میکروفایبر میتوان استفاده نمود. 5بالای سیستم هیدرولیک از فیلترهای 
  

همه فیلترهای فشار یا برگشت باید مجهز به نشانگر انسداد باشند. با توجه به حساسیت سیستم 
لکتریکی انسداد میتوان استفاده نمود. حذف هیدرولیک از انواع نشانگر چشمی یا سوئیچ ا

  نشانگرهای انسداد میتواند باعث ایجاد خطرهای جدی در سیستم هیدرولیک بشود.
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  طبقه بندی فیلترها بر اساس محل قرارگیری 
 فیلتر ورودی روغن و صافی هوا 
 فيلترهاي خط مكش 
 فيلترهاي خط برگشت 
  فيلترهاي خط فشار 
 فيلتر كنار گذر 

  
  ودی روغن و صافی هوافیلتر ور

    
  

  ( درب باک )  فیلتر ورودی روغن و صافی هوا
  

  
  یونیت هیدرولیک ( صنعت فولاد ) –)  فیلتر ورودی روغن درب باک (
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  برگشت خط در روغن فیلتراسیون

  
  برگشت خط در روغن فیلتراسیون

  
اد متداولترین نوع فیلترها معمولا فیلتر خط برگشت است. این فیلترها برای حذف ذرات آلاینده ایج

  شده در سیستم و یا ذرات خارجی وارد شده به آن مورد استفاده قرار میگیرند. 
  

  
  ( صنعت لوله سازی )  یونیت هیدرولیک -ایتالیا  UFI فیلتر برگشت
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  فشار خط در روغن فیلتراسیون

  
  فشار خط در روغن فیلتراسیون

  
د. در این سیستمها فیلترهای خط فشار در سیستمهای با حساسیت بالا مورد استفاده قرار میگیرن

  معمولا شیرآلات پروپورشنال و سروو موجود است.
  

  
  ( صنعت فولاد ) ک یونیت هیدرولی - ایتالیا 420bar – UFIفیلتر خط فشار
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  مکش خط در روغن فیلتراسیون

  
  مکش خط در روغن فیلتراسیون

  
میکرون، بیشتر از صافی های روغن با  40تا  25معمولا به جای فیلترهای خط مکش با مش حدود 

  میکرون در ورودی پمپها استفاده میشود.150الی   90مش حدود 
  

  
  خستگی مخازن تحت فشار  یونیت هیدرولیک تست -میکرون  90صافی خط مکش 
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  کنارگذر خط در روغن فیلتراسیون

  
  گذر خط کنار در روغن فیلتراسیون

  
ته فیلتر خط کنار گذر در مواردی استفاده میشود که امکان نصب فیلتر در خط برگشت وجود نداش

باشد. در صورتیکه روغن برگشتی به مخزن از چند مسیر جداگانه به آن برگردد و یا دبی روغن 
برگشتی خیلی زیاد باشد، با توجه به حجم مخزن و زمان مناسب برای فیلتراسیون آن، از فیلتر 

  کنارگذر استفاده میشود.
  

  
  فولاد )  ( صنعتیونیت هیدرولیک  - Internormen –دوبل فیلتر کنارگذر 
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  فشار، برگشت و کنار گذر و استفاده از انواع فیلتر  نمونه پروژه های ساخت یونیت هیدرولیک
  

  
  هصنعت لول –ایتالیا  UFI - %99.9راندمان  –مایکرو فایبر  – 420barفیلتر خط فشار 

  
  ستتگاه دست –ایتالیا  UFI - %99.9راندمان  –مایکرو فایبر  –فیلتر خط فشار و برگشت 
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 صنعت فولاد –ایتالیا  UFI -فیلتر خط فشار  و برگشت و رطوبت گیر 

  
  صنعت فولاد – Internormenو  Hydac –فیلتر خط فشار  و برگشت 
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 صنعت لوله –ایتالیا  UFI - فیلتر خط برگشت 

  
  صنعت نفت و گاز –ایتالیا  UFI -فیلتر خط فشار 
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 صنعت لوله سازی –ایتالیا  UFI -و برگشت فیلتر خط فشار  
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 ماشین ابزار –تالیا ای UFI -فیلتر خط فشار  و برگشت 

  
  یلتراسیون روغنفدستگاه  –ایتالیا  UFI -میکرون  5و  12،  21مش  – Spin onفیلتر 
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 نراسیون روغدستگاه فیلت –ایتالیا  UFI -میکرون  12و  21مش  – Spin onفیلتر 

  
  اه فیلتراسیون روغندستگ –ایتالیا  UFI -میکرون  5و  12،  21مش  – Spin onفیلترهای 
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  هیدرولیک فیلترهایلیست موجودی و مشخصات 

 ایتالیا UFIبرند  پیچی و فشار ، برگشت

 Pressure , Return and Spin on Hydraulic Filters  
 .و جنس کارتریج میکرو فایبر در نظر گرفته شده است  Cst68سکوزیته ، وی Co40 یدبی عبوری برای روغن در دما

  / مش نسب بتا
Micron / beta   

 راندمان
% 

 سایز پورت نوع کاربرد
(inch) 

 فشار ماکزیمم
Pmax(bar) 

 محدوده دبی
Q(lit/min)  نوع فیلتر Item 

12 μ / β=1000 99.9  سیستمهای
هیدرولیک 

پروپورشنال و 
دارای 

حساسیت 
 بالا

1/2 315 30 

 

1 
12 μ / β=1000 99.9 3/4 315 50 2 
12 μ / β=1000 99.9 1 315 70 3 
12 μ / β=1000 99.9 1 420 100 4 
12 μ / β=1000 99.9 1-1/4 420 150 5 
12 μ / β=1000 99.9 1-1/2 420 200 6 
  ند. همچنین کارتریج یدکی فیلترهای فوق موجود است.: همگی مجهز به نشانگر الکتریکی انسداد میباش فیلترهای فشار

21 μ / β=1000 99.9  کلیه
سیستمهای 
  هیدرولیک 
معمول و 
 پروپورشنال

1/2 3 15 

 

7 
21 μ / β=1000 99.9 3/4 3 50 8 
21 μ / β=1000 99.9 1 3 70 9 
21 μ / β=1000 99.9 1-1/4 3 100 10 
21 μ / β=1000 99.9 1-1/2 3 150 11 
21 μ / β=1000 99.9 2 3 200 12 

 فیلترهای برگشت : همگی مجهز به نشانگر چشمی انسداد میباشند. همچنین کارتریج یدکی فیلترهای فوق موجود است.
5 μ / β=1000 99.9 NAS 4 1-1/4 12 100 

 

13 
12 μ / β=1000 99.9 NAS 7 1-1/4 12 130 14 
21 μ / β=1000 99.9 NAS 8 1-1/4 12 170 15 
21 μ / β=1000 99.9 16 35 12 1/4-1 جاذب آب 

همراه با هد آلومینیمی و مجهز به نشانگر انسداد  : Spin onفیلترهای پیچی یا 
  چشمی و یا به صورت کارتریج پیچی تنها قابل عرضه میباشد.

  
شامل انواع فیلتر فشار، برگشت و  ایتالیا UFIشرکت بنیان تدبیر پارس تامین کننده فیلترهای هیدرولیک صنعتی شرکت 

  www.btpco.comمشخصات و کاتالوگها از وب سایت :  دانلود (Spin on)پیچی 
 info@btpco.comایمیل :   ۰۹۳۵۲۱۳۸۷۴۲تلگرام :   )۰۲۱(۵۵۲۷۸۱۱۷-۸تلفن : 

  
 

  


